
STATU 1ÁRN MĚSTO BRNO PÍatiot eIerr
městská část ečkovice a Mokrá Hora .

________POD_

Q ISU OV

Došlo dne: — 1. OJi. 2025 13025.
Magistrát města Brna Čísloiednací:ý677Z2oo B R N I O
Odbor dopravy tliůPodá1i:Poh:1spaovYznak:

SP. ZN.: 5400/OD/MM B/0165535/2025/4 VYŘIZUJE: Ing. Štefan Tomašovič Brno, 0404.2025
Č. J.: MMB/017061 1/2025/TOMS TEL.IE-MAIL: +420 542 174 131 / tomasovic.stefan@brno.cz

2L10cŮ)

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
opatření obecné povahy

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Vyvěšeno dne: 8 -04- 2025

Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí z úřední desky:

Magistrát města Brna, Odbor dopravy („ MMB OD‘), jako věcně a místně příslušný orgán státní správy podle
124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemnĺch komunikacích a o změnách některých zákonů,

ve znění pozdějšĺch předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“),

po projednání návrhu stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích podle ustanovení
77 odst. 3 zákona o silničním provozu, dotčenými orgány, jimiž jsou podle 77 odst. 2 písm. b) zákona

o silničním provozu Policie České republiky, Městské ředitelství policie Brno, Dopravní inspektorát, pracoviště
dopravního inženýrství, Renčova 38, 621 00 Brno, lČ 75151499 (dále jen „Policie ČR“), který vydal stanovisko
pod čj.: KRPB-67154-3/ČJ-2025-0602DI, v kontextu čj.: KRPB-145686-1/ČJ-2021-0602Dl ze dne
01.04.2025, a dle 77 odst. 2 písm. c) zákona o silničním provozu Magistrát města Brna, drážní správní úřad,
který vydal vyjádření ze dne 03.04.2025 na základě ustanovení 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona

o silničním provozu

stanovuje přechodnou úpravu provozu

na pozemních komunikacích — místních komunikacích ul.: Medlánecká, Banskobystrická, Palackého třída,
Merhautova, Provazníkova, Tkalcovská ‚ Cejl a Husova ve městě Brně podle výkresové dokumentace,
která je nedílnou součástí tohoto stanovení,

z důvodu realizace jednotlivých záborů na ul. Banskobystrická, Palackého třída, Merhautova, Cejl

a Husova v souvislosti s napojením kabelů na koleje DPMB.

Předpokládaný termín realizace je v od 16.04.2025 do 28.04.2025. Skutečný termín bude upřesněn
v rozhodnutí silničního správního úřadu o povolení zvláštního užívání pozemních komunikacích, resp.
uzavírce dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

o PK“).

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích:

1. Umístění a provedení předmětného dopravního značení (dopravního zařízení, popř. světelných signálů)
bude realizováno v rozsahu přiložené výkresové dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto
stanovení, a to v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o silničním provozu, vyhlášky č. 294/2015
Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění vyhlášky č. 386/2023

Magistrát města Brna Odbor dopravy

Kounicova 67 I 601 67 Brno I ID datové schránky: a7kbrrn I www.brno.cz



SP. ZN.: 5400/OD/MMB10165535/2025/4
ČJ.: MMB/01 7061 1/2025JT0MS

Sb. s příslušnými českými technickými normami ČSN a s technickými podmínkami Ministerstva dopravy
věci se týkajících.

2. Odpovědná osoba za řádné provedení dopravně bezpečnostního opatření — odbornou montáž
dopravního značení (dopravního zařízení, popř. světelných signálů) podle tohoto stanovení, jeho osazení,
kontrolu a případné udržování po celou dobu přechodné úpravy provozu a dále včasné odstranění je spol.
KAN-servis, spol. s r.o., Koperníkova 2409/3, 615 00 Brno, iČ 26244675, příp. tuto realizaci zajistí
odborně způsobilou osobou pro tuto činnost.

3. MMB OD může z vlastního podnětu nebo z podnětu příslušného orgánu Policie ČR nařídit odpovědné
osobě, aby z důvodu zabezpečení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu zajistila doplnění,
příp. změnu přechodného dopravního značení (dopravního zařízení, popř. světelných signálů).

4. Přechodná úprava provozu se umístí nejdříve po nabytí účinnosti tohoto stanovení, tj. ode dne
09.04.2025 a zároveň musí být vydáno platné rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace,
resp. rozhodnutí o uzavírce příslušným silničním správním úřadem. Toto stanovení přechodné úpravy
provozu je platné pouze jako součást uvedeného rozhodnutí, které vydává silniční správní úřad
dle zákona o PK.

Toto stanovení nenahrazuje rozhodnutí vydané příslušným silničním správním úřadem a jeho platnost je
omezena podle 61 odst. 4 zákona o silničním provozu na dobu max. I rok od nabytí účinnosti tohoto
stanovení, pokud bude stanovena obecnými schématy.

Odůvodnění

Magistrát města Brna, Odbor dopravy (dále jen „ MMB OD“), jako věcně a místně příslušný orgán státní správy
podle 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“), obdržel dne 01.04.2025 podání
od spol. ZNAKOM, s.r.o., Zengrova 4, 615 00 Brno, iČ 26264641 zastupující na základěplné moci
spol. KAN-servis, spol. s r.o., Koperníkova 240913, 615 00 Brno, iČ 26244675 ve věci návrhu přechodné
úpravy provozu na pozemní komunikaci — místních komunikacích ul.: Medlánecká, Banskobystrická,
Palackého třída, Merhautova, Provazníkova, Tkalcovská ‚ Cejl a Husova, formou výkresové dokumentace:
č. zakázky: „25Z00627“, místo: “Brno“, akce: “REKO EPD MERHAUTOVA + 5“, obsah: “Přechodná úprava
provozu“, revize: úi, č. přílohy: “0, 1, 2, 4, 5“ s datem: 03/2025, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto
stanovení zpracovanou spol. ZNAKOM, s.r.o., iČ 26264641.

Zároveň MMB OD obdržel dne 01.04.2025 od společnosti ZNAKOM, s.r.o., iČ 26264641, předmětné výše
uvedené výkresy pod názvem akce: “REKO EPD MERHAUTOVA + 5“ s otiskem razítka, vyznačeným
odsouhlasením ze dne 01.04.2025, dle 77 zák. č. 361/2000 Sb., a dle 25 zák. č. 13/1 997 Sb., a podpisem
Policie České republiky, Městské ředitelství policie Brno, Dopravní inspektorát, pracoviště dopravního
inženýrství, Renčova 38, 621 00 Brno, vedený pod č. j.: KRPB-67154-3/ČJ-2025-0602Dl, v kontextu
čj.: KRPB-1 45686-1 /ČJ-2021 -0602Dl.

Dále byla projednána s Magistrátem města Brna, drážním správním úřadem (dále jen „drážní úřad“) v souladu
s 77 odst. 2 písm. c) zákona o silničním provozu. Drážní úřad, který je příslušný jde-li o užití dopravní značky
„Stůj, dej přednost vjízdě!“ před železničním přejezdem a dopravní značky „Železniční přejezd se závorami“,
„Železniční přejezd bez závor“, „Návěstní deska“, „Tramvaj“ a „Dej přednost v jízdě tramvaji!“, odsouhlasil
situaci vyznačením razítka a podpisem dne 03. 04. 2025.

Magistrát města Brna I Odbor dopravy

Kounicova 67 I 601 67 Brno I ID datové schránky: a7kbrrn www.brno.cz

2



SP. ZN.: 5400/OD/MMB/0165535/2025/4
ČJ.: MMB/0170611/20251T0MS

MMB OD vyzval dne 03.04.2025 zpracovatele výkresu spol. ZNAKOM, s.r.o., IČ 26264641 k jeho úpravě
s tím, že bylo upraveno přechodné dopravnĺ značení v místě křižovatky ul. Merhautova X ul. Provazníkova
tak, aby se zajistilo vyznačení pracoviště ajednoznačně se určil směr objetí záboru. V rámci předmětné úpravy
se pro ohraničení záboru vozovky užije dopravním zařízením Z 2 „Zábrana pro označení uzavírky“ doplněné
o značení C 4a „Přikázaný směr objíždění vpravo“ a výstražnými světly.

Dne 03.04.2025 MMB OD obdržel od zpracovatele výkresu spol. ZNAKOM, s.r.o., iČ 26264641, upravenou
situaci přechodné úpravy provozu: č. zakázky: „25Z00627“, místo: “Brno“, akce: “REKO EPD
MERHAUTOVA + 5“, obsah: “Přechodná úprava provozu“, revize: 02, č. přílohy: “3“ s datem: 04/2025, která
je přílohou a nedílnou součástí tohoto stanovení zpracovanou spol. ZNAKOM, s.r.o., iČ 26264641.

Z obsahu výše uvedeného vyplývá, že MMB OD tento návrh stanovení považoval za návrh projednaný s Policií
ČR podle ustanovení 77 odst. 2 písm. b) zákona o silničním provozu v souladu s ustanovením 77 odst. 3
zákona o silničním provozu.

Stanovení přechodné úpravy provozu se týká osazení přenosného dopravního značení (dopravního zařízení,
popř. světelných signálů) z důvodu záboru vozovky pro realizaci jednotlivých záborů na ul. Banskobystrická,
Palackého třída, Merhautova, Cejl a Husova v souvislosti s napojením kabelů na koleje DPMB.

Ve vazbě na průběh realizace akce dojde v dostatečném předstihu (min. 7 dní před realizací akce) k umístění
přenosného dopravního značení B 28 „Zákaz zastavení“ s dodatkovou tabulkou E 13 dle konkrétních
podmínek (časově, na určitý druh vozidel apod.). Tímto opatřením bude zajištěn volný prostor na vozovce
související s vyklizením zaparkovaných vozidel, která by bránila či ztěžovala průjezd okolo záboru. Obdobně
bude v dostatečném předstihu umístěno značení IP 22 „Změna organizace dopravy“, kterým budou řidiči
informováni o přechodné změně provozu na předmětných komunikacích (uzavírky, vedení objížd‘kových tras
apod.).

Pracovní místo bude ohraničeno dopravním zařízením tak, aby bylo odděleno vlastní pracoviště (místo
stavební činnosti, pohybu pracovníků, pohybu pracovních mechanismů apod.) od vozidel v běžném provozu,
kdy bude zajišt‘ovat dostatečný odstup.
Ostatní přechodnou úpravou pak budou účastníci provozu řádně informováni o změně místní úpravy v dané
oblasti, čímž se zajistí dodržení kritéria, podle kterého musí mimo jiné dopravní značky tvořit ucelený systém
podle ustanovení 78 odst. 1 zákona o silničním provozu a současně kritérium, podle kterého se smějí užívat
jen v takovém rozsahu a takovým způsobem, jak to nezbytně vyžaduje bezpečnost a plynulost provozu
na pozemních komunikacích nebo jiný důležitý veřejný zájem podle ustanovení 78 odst. 2 zákona o silničním
provozu.
Stavba zajistí plynulý a bezpečný průjezd tramvají kolem záboru dle přiložené výkresové dokumentace, která
je nedílnou součástí tohoto stanovení.

Předpokládaný termín bude od 16.04.2025 do 28.04.2025. Skutečný termín bude upřesněn v rozhodnutí
o povolení zvláštního užívání komunikace, resp. rozhodnutí o uzavírce dle zákona č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, vydané příslušným silničním správním úřadem.

Odpovědná osoba za odborné provedení dopravně bezpečnostního opatření — odbornou montáž dopravního
značení (dopravního zařízení, světelných signálů) podle tohoto stanovení, jeho kontrolu a případné udržování
po celou dobu přechodné úpravy provozu a dále včasné odstranění je společnost KAN-servis, spol. s r.o.,
Koperníkova 2409/3, 615 00 Brno, iČ 26244675, příp. tuto realizaci zajistí odborně způsobilou osobou pro tuto
činnost.

Při vydání tohoto stanovení MMB OD postupoval podle ustanovení 77 zákona o silničním provozu v souladu
s ustanovením 171 a násl. části šesté zákona 500/2004 Sb. správního řádu ve znění pozdějších předpisů.

Magistrát města Brna I Odbor dopravy

Kounicova 67 I 601 67 Brno I ID datové schránky: a7kbrrn I www.brno.cz

3



SP. ZN.: 5400/OD/MM B/01 65535/2025/4
ČJ.: MMB/01 7061 1/2025/TOMS

Poučení

Proti opatření obecné povahy, podle 173, odst. 2 zákona 500/2004 Sb. správního řádu ve znění pozdějších
předpisů, nelze podat opravný prostředek.

Podle 77, odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný správní orgán nedoručuje návrh opatření obecné povahy
a nevyzývá k podání připomínek nebo námitek. Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem
po vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce.

Ing. Jan Kaucký
‚otisk úředního razítka“ vedoucí oddělení místní a přechodné úpravy

provozu na pozemních komunikacích
POČET LISTŮ: 04
POČET PŘÍLOH: 06 listů
V souladu s ustanovením 173 správního řádu doručuje Magistrát města Brna, Odbor dopravy, toto opatření
obecné povahy dotčeným osobám veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno
v souladu s ustanovením 25 správního řádu tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce Magistrátu města
Brna a na úředních deskách Úřadu městské části města Brna, Brno - Královo Pole, Úřadu městské části města
Brna, Brno — sever, Úřadu městské části města Brna, Brno - Řečkovice a Mokrá Hora, Úřadu městské části
města Brna, Brno - střed, a současně bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým
dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou byla-Ii v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

OBDRŽÍ:
- Úřad městské části města Brna, Brno - Královo Pole (se žádostí o vyvěšení na úřední desku a umožnění

dálkového přístupu po dobu nejméně 15 dnů), DS
- Úřad městské části města Brna, Brno - sever (se žádostí o vyvěšení na úřední desku a umožnění

dálkového přístupu po dobu nejméně 15 dnů), DS
- Úřad městské části města Brna, Brno - Řečkovice a Mokrá Hora (se žádostí o vyvěšení na úřední desku
a umožnění dálkového přístupu po dobu nejméně 15 dnů), DS
- Úřadu městské části města Brna, Brno - střed (se žádostí o vyvěšení na úřední desku a umožnění
dálkového přístupu podobu nejméně 15 dnů), DS
- KAN-servis, spol. s r.o., Koperníkova 2409/3, 615 00 Brno, iČ 26244675, DS

NA VĚDOMÍ:
- ZNAKOM, s.r.o., Zengrova 4, 615 00 Brno, lČ 26264641, DS
- Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/la, 639 00 Brno, IČ 60733098, DS
- Policie České republiky, Městské ředitelství policie Brno, Dopravní inspektorát, pracoviště dopravního
inženýrství, Renčova 38, 621 00 Brno, lČ 75151499, DS (jydai6g)

- pro spis

Magistrát města Brna I Odbor dopravy

Kounicova 67 I 601 67 Brno I ID datové schránky: a7kbrrn I www.bmo.cz

4



ZNAKOM s.r.o. — ZENGROVA 2694/4, 615 OO BRNO, TEL. 602 332 710, ZNAKOM@ZNAKOM.CZ, (PRACOVIŠTĚ: RYBN[ČEK 12, 602 OO BRNO)
Vypracoval: Zodpovědný projektant: Ředitel/Technická kontrola:

Jiří TOUŽÍN Jiří TOUŽÍN Petr Bednář
podpis: podpis: podpis:

ZNAKDM s.r.o., ZENCROVA 2694/4, 615 OO BRNO

Mĺsto: BRNO Číslo zak.: 25Z00627
Komunikace: MK Formát: —

Staničen7 aseku: — Datum: 03/2025
Akce: Revize: 01

REKO EPD MERHAUTOVA + 5 Čsio přílohy:

Obsah: PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU 0
aj. MMB/O 17061 1/2025/TOMS



ST
ÁV

AJ
ÍC

Í S
VI

SL
É

DZ
PR

OV
IZ

OR
NÍ

SV
IS

LÉ
DZ

A1
5

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í S
VI

SL
É

DZ
DO

čA
SN

Ě
ZR

UŠ
EN

É
PR

OV
IZ

OR
NÍ

SV
IS

LÉ
OZ

-
UM

ÍS
TĚ

NO
7

DN
ÍP

ŘE
DE

M
B

28

ZÁ
BO

R-
V

O
ZO

V
K

A

z
J
y

_
2

‚

Ur
rá

ss
án

id
op

sa
vn

lh
o z

na
če

ni
bt

id
e

w
os

Io
vá

no
so

ul
ad

ua
PH

.
65

,S
Pd

. 6
6,

PH
.

13
3v

su
sta

no
ve

ni
m

zd
ko

i‘a
d.

36
62

00
0

Sb
.

Ot
ev

ře
né

rý*
op

y
pr

as
av

ni
m

Iz
In

bu
de

od
pc

vř
da

ýc
im

Z
sz

ve
m

zn
be

zp
eč

er
io

dle
zá

ko
na

Č.
28

31
23

21
Sb

.o
zá

sa
d

BO
ZP

,
-

TP
Č.

65
(Z

ás
ad

y
pn

a
dc

pr
et

m
l z

na
če

nI
ne

ps
ze

on
en

ic
h

kr
om

vn
lka

clc
h)

-
TP

Č.
66

(Z
ás

ad
y p

ro
oz

na
čo

vá
nI

pr
ac

ow
slc

h m
Iz

In
a

po
zn

n?
nI

ch
ko

ms
n$

na
clz

h)
-

TP
č.

13
3

(Z
áo

ad
yp

ro
vo

do
ro

vn
é

do
pr

ae
ol

zn
ač

en
i n

ap
nz

em
nic

lt
kw

no
od

na
clc

h)

ZN
A

K
O

M
a
ro

.
—

Z
E

N
00

0V
A

2
6
0
4
/4

,
61

5
OO

B
R

N
O

,
TE

L.
60

2
33

2
71

0,
ZN

A
X

O
M

m
ZN

A
K

O
M

.C
Z,

(P
R

A
C

O
V

IŠ
TĚ

RY
BI

‘V
ČE

I<
12

,
60

2
OO

B
R

N
O

)
V

yp
ra

co
va

l:
IZ

od
po

vě
dn

ý
pr

oj
ek

lo
rd

:
jŘ

dd
ei

/T
ec

hn
ic

is
6

ko
nt

ro
lo

:
I

Jiř
í

TO
UŽ

ÍN
‘Ji

ří
TO

UŽ
ÍN

I P
etr

Be
dn

ář
Ii

p
o
d
p

p
s

/
7

po
dp

n

_
_
_

26
66

06
O

ro
.,

ZE
NG

RO
VA

26
94

/4
,

B
IS

OO
BR

NO

BR
NO

,
ul

.
BA

NS
KO

BY
ST

RI
CK

Á
Čí

slo
za

k.
: I2

5
Z

0
0

6
2

7
K

om
un

ik
ac

e:
MK

Fo
rm

át
:

I
A3

St
an

ič
en

í
ús

ek
u:

—
Da

tu
m

:
I 0

3
/2

0
2

5
R

ev
iz

e:
I

01
RE

KO
EP

D
M

ER
HA

UT
OV

A
+

5
Čí

slo
př

ílo
hy

:

PŘ
EC

HO
DN

Á
ÚP

RA
VA

PR
OV

OZ
U

I



5
O

O

O

(N
(D
O
O
N

(N

E
O

U,
(N
O
(N

O

E

O
O

O

O

N
+ O

O
o
1-

1ľ

O

ID
Ó

o
QW

1ľ ‘1ľ
0



L
E fl

SŤ
AV

ls
vi

Si
E

oz
02

6
P

0
2
A

S
V

Z
L

2
Z

R
P4

6

S1
A

V
A

.IV
00

cV
60

D
Z

M
00

6.
60

ZO
V

1I
V

7
+

0

DE
TA

IL
3

J

76
60

06
2E

62
02

26
0

26
04

12
,

61
2

00
08

40
,

06
.

60
0

33
2

71
0,

94
14

10
V

4
N

04
(O

lJ
C

L7
P6

40
04

00
00

01
06

00
61

2.
62

2
00

86
01

0)
04

99
44

0)
41

04
24

44
7

Ji)
)

TO
UŽ

I))
21)

1
TA

lli
N

Ve
ll-

Be
dn

O)

7
/_

ý

J
T

;

M
lá

to
:

BR
NO

,
ul

.
4E

RI
-IA

UT
OV

A
Čí

Jo
zo

k.:
0
3
/2

0
2
5

K
om

un
ik

oc
o:

M)
<

Fo
rm

át
:

7
1

0
0

2
9

7
St

cn
ič

on
í

O
se

kL
o

—
D

at
um

:
0
4
/2

0
2
0

A
kc

e:
Re

vi
ze

:
02

RE
KO

SP
D

M
ER

HA
UT

OV
A

+
S

Čí
sla

pS
Ťo

hy
‘

O
bs

ah
:

PI
)E

CH
OD

R4
UO

PR
AV

AP
RO

VO
ZU

3



••

Hir

H!—

I

+L

m
1!

o



‘
1

LE
GE

ND
A:

fl
IP

4b
ST

ÁV
AJ

ÍC
Í S

VI
SL

É
DZ

A1
5

PR
OV

IZ
OR

NÍ
SV

IS
LÉ

D
l

II
ST

ÁV
AJ

ÍC
Í S

VI
SL

É
DZ

DO
ČA

SN
É

ZR
UŠ

EN
É

PR
OV

IZ
OR

NÍ
SV

IS
LÉ

DZ
-

UM
ÍS

TĚ
NO

?
DN

I P
ŘE

DE
M

IP
4b

B
28

•
ZÁ

BO
R

-V
OZ

OV
KA

PO
Z

N
Á

lA
4:

-

Um
tol

šn
É

do
pr

av
ní

ho
zn

ač
en

i b
ud

e i
ns

ttt
ov

án
o

vs
oV

ad
u

S
TP

E
65

,T
Pč

. 6
6,

TP
Č.

13
3

es
us

Ie
no

ve
nl

m
zá

Je
dn

e‘
E

36
1/

20
56

Sb
.

Ot
ev

ře
ná

vý
ko

py
ep

ra
co

en
nl

m
let

o
bu

de
od

po
vl

dR
icl

m
zp

ets
ob

em
za

be
zp

eč
en

o
dle

zá
ko

na
Č.

28
31

20
21

Sb
. e

zá
se

08
0Z

P.
-

Tp
06

5
(Z

ás
ad

y p
ro

do
pr

ew
rl

zn
ač

en
I n

ep
oz

ern
erl

ch
ko

m
un

lk
ac

id
o)

.
TP

06
6

(Z
ás

ad
y p

ro
oz

na
čo

vá
nI

pr
oc

ov
ni

ch
mI

sI
na

po
ze

m
ní

ch
ko

mu
nik

oc
lch

)
-

TP
0.1

33
(Z

áo
ad

yp
rn

vo
do

ro
vn

á
do

pr
av

ní
zn

ač
en

i n
sp

nz
em

nl
ch

ko
mu

nik
ac

Ích
)

DE
TA

IL
5

ZN
AK

OM
ar

o
.

—
ZE

NO
NO

VA
26

94
/4

,
61

5
00

SR
N

O
,

TE
L.

60
2

33
2

71
0,

ZN
AK

OM
OZ

NA
KO

M
.C

Z,
(P

RA
CO

VI
ŠT

Ě:
RY

BN
ÍČ

EK
12

,
60

2
00

BR
N

O
)

V
yp

ra
co

va
l:

Zo
dp

ov
td

ný
pr

oj
ek

ta
nt

:
Ř

ed
ite

I/
1e

oh
ni

ck
č

ko
nt

ro
‘e

:

Jiř
í

TO
UŽ

ÍN
Jiř

í
TO

UŽ
ÍN

Pe
tr

Be
dn

ář
p
5
p

p
dp

ZN
AK

OM
sn

e,
,

Z
E

N
G

R
A

26
94

/4
,

61
5

00
BR

NO

M
íst

o:
BR

NO
,

ul
.

HU
SO

VA
Čí

slo
za

k.
:

25
Z

00
62

7
K

om
un

ik
ac

e:
MK

Fo
rm

át:
A

3
St

an
ič

en
í

ús
ek

u:
—

D
at

um
:

0
3

/2
0

2
5

A
kc

e:
Re

vi
ze

:
01

RE
KO

EP
D

M
ER

HA
UT

OV
A

+
5

Čí
slo

př
ílo

hy
:

O
bs

ah
:

PŘ
EC

HO
DN

Á
ÚP

RA
VA

PR
OV

OZ
U

5


